
Mitgliedsbeiträge
Aufnahmegebühr 5€

Jahresbeitrag für aktive Mitglieder         Jahresbeitrag für passive Mitglieder

bis 17 Jahre 50€ 20€
ab 18 Jahre 60€

Jedes dritte und weitere aktive Familienmitglied zahlt die Hälfte des Jahresbeitrages.

Anmeldung und Kündigung

Eine Kündigung muss in jedem Fall schriftlich erfolgen. Die Kündigung ist möglich nach 
vierteljährlicher Kündigungsfrist zum Ende des Halbjahres.

Kündigungen und Anmeldungen sind zu richten an:

Elisabeth Willeke
Auf der Mersch 58 33175 Bad Lippspringe
Tel. 05252 / 53492 Fax 05252 / 50235
elisabeth@sv-badlippspringe.de

Ansprechpartner innerhalb des Vereins

1. Vorsitzender Gerhard Hahne gerhard@sv-badlippspringe.de
T 05252 / 5868                                                                                        
F 05252 / 50087

2. Vorsitzender Markus Hirsch markus@sv-badlippspringe.de 
T 05252 / 931611

Geschäftsführer Detlef Fiege detlef@sv-badlippspringge.de
T 5252 / 7598

Jugendwartin Barbara Bebbington barbara@sv-badlippspringe.de 
T 05252 / 971414

Trainerteam Nelly Witmann nelly.witmann@web.de
Torsten Ransiek torsten@sv-badlippspringe.de
Stefanie Driller stopfi_driller@web.de
Katrin Kastner katrin.kastner@t-online.de
Sandra Böning sandra.boening@sv-badlippspringe.de
Sandra Walter sandra@sv-badlippspringe.de
Edith Karsunke edith@sv-badlippspringe.de

Informationen im Internet: www.sv-badlippspringe.de 
Stand: 01. Januar 2014
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